5,10(

BARU DO CORDA
Trabalho, Respeltii:

Agora é a vez o P v .

•

•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2 371 - CEP: 65. 950-000 — Barra do Corda - MA

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

:"5 d5o, atura 41‘/ \

C L

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de pessoa

jurídica para aquisição de combustível, do tipo gasolina comum e óleo diesel S10 para deslocamento

intermunicipal da -frota de veículos, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do

município de Barra do Corda/MA, conforme Processo Administrativo 1946/2023 instruído,

AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com

objeto ora solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA), 03 de agosto 2023.

Atenciosamente,

A(finourx
Maria Edivania Pereira uva

Coordenadora de receita e despesas

PORTARIA N° 029/2021 -QAB, DE o DEJASeiftCOE 2044 .

,

"NOMEIA OCUPANTE PARA

COORDENADOR DE REtem
Amam DA SECREM:t1

PLANEJAMENTO1 0~10,44?

RIGO ALBERTO TELES. DE SOUSA, Preff10 P14~1.
Estado do MaranhãO, MO, uso de: suas atilbuktieiC.;.i.!„ • , .

ocupabtØ øar
coordenador de Receitas e Despesas. no 'ititoPfki'' Mf .,40ttne'
Planejarriefttoi.Orçameht.o.epes%o.

• L

. s.~0

OP...gaiks NO
•
Ntc1P. PE

1

RESOLVE:

Artigo 1 9  ''' NOMEAR corno ~tas Financeiras
PEREIRA DA SIVA, CiOldenador de. Receitas e 9,$)..»54.à,
secretáá útweipai de.:PianeiaMentb, ° ~9
EDILIVIA''.Ft2" kREIRA 1~101Xt. Secretária ,de,

Gesto.
..•••

'

Artigo 2°- Fica delegada competência Eio ÇOQrdePad0r,`,7;k
observadas a Iegislação aplicável e as.fiormas, tn m,f.1w.12P-k!ouvr-auin-m. '
atos.

•Otitioild

consldØmndo a

;Ã:áfi'ilhá de

de.

1-DE' EST/3p .FINANOCIFyt.A.:'...kt~mente com 0 ,

Orçamento á Ge$tO MARIft EDIL:M.A FERRSkiti5.??;
. .

••;.
cOnfórine portaria 008/2021:i.para:

o $

SecMtallia de Aseistéhcie

bY Abrir oonteia de depOjtçr,

Sóiktitareatdoe,M5freide domprova ntee.,

EffitUar ;'fiçietittaiSittla .c'k.finenOeire;'
e) Cadastiar., :eiterar delilbíbOtielier senhas:
t) Efetuar pagernerrist:POt. #010~nico;

'Efetuar tror~ittpdt:nYeio,eletifin
Ubera arquivos

ÈrnitIr

Assinar: os. doUrnentõs neoessálios à éxec40,:,
MunOatde Brario 00,

,51

k)Autorizar

serviços;

00tientar Os procedimentos ;refereetes ao.~$4
ra) Autorizar rnsorModad esa ta.edritágne0*
nos artá., 36. e 3/ oixitet 4,

Art-3" EstaPtrairlEtlantYeenyillgor. •
dispo!„5r es,erri. besetãrfO. Regjetre-ase,p~: .

• enbineti do .Éreleitb4Víunielpal de Berrti;44:

59e primeiro 0SloniskO.ctOiiiino dé dOts .mif e Vinte'

Publiquer

ESanztdaa?tdel,(MAYA-.4i

PrefettUra

?Si iii e ;. • • . .
ret5 e